
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Детская школа искусств с.Тирлянский 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
МБУ ДО ДТТТИ с.Тирлянский

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12.09.2019 № 2 8 - О Д

В связи со вступлением в силу с 01.07.2016г. ФЗ от 02.05.2015г. №122-ФЗ "О внесении 
изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации и ст. 11 и 73 ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации" с целью обеспечения перехода учреждения на работу в условиях 
профессионального стандарта

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профстандартов.
- Утвердить План мероприятий по внедрению профстандартов в МБУ ДО ДШИ 
с.Тирлянский (Приложение № 1).

Директор ' Н.А.Накарякова


